2,90 €

4,90 €
3,10 €
3,60 €
6,50 €
4,30 €

mit geschaumter Milch oder Sahne

4,70 €

mit Vanille- oder Caramel-Aroma
4,70 €
4,80 €
5,40 €

mit Vanille- oder Caramel-Aroma

4cd 6,90 €
4l 6,90 €
4cl 6,90 €

e . .
E""Jp"fi‘i,'lung mit hausgemachtem Wiacker-
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Bourbonvanille-Eierlikor

Alle Kaffeeprodukte sind auch koffeinfrei erhiltlich

GrolRe Tasse Vollmilch-Trinkschokolade,
wahlweise mit Sahne oder geschaumter Milch

GrolRe Tasse weilse Trinkschokolade,
wahlweise mit Sahne oder geschaumter Milch

GrolRe Tasse dunkle Trinkschokolade,
wahlweise mit Sahne oder geschaumter Milch

4 cl
classico, blanco oder intenso

4 cl
classico, blanco oder intenso

4 cl
classico, blanco oder intenso

4 cl
classico, blanco oder intenso

Espresso mit Vollmilch-Trinkschokolade
und geschdaumter Milch

Espresso mit weiller Trinkschokolade
und geschdumter Milch

Espresso mit dunkler Trinkschokolade
und geschdaumter Milch

4,90 €

4,90 €

4,90 €

6,80 €

6,80 €

6,80 €

6,80 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

3,50 €



Kraftig-malziger schwarzer Tee
Kannchen auf Stévchen

Fein, ausgewogen, blumig mit goldgelber Tasse
Kannchen auf Stévchen
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Krautertee-Mischung
Kannchen auf Stévchen

Mit feinem Aroma von Vanille
Kannchen auf Stovchen

o
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Mit dem frischen Aroma der Bergamotte 3,80 € Friichtetee-Mischung
Kannchen auf Stévchen 6,90 € mit Maracuja-Orangen-Aroma 3,80 €
Kannchen auf Stévchen 6,90 €
Kraftig-wiirziger schwarzer Tee 3,80 €
Kannchen auf Stévchen 6,90 € Mild-bekdmmlicher Tee
aus reinen Kamillenbliten 3,80 €
Kannchen auf Stévchen 6,90 €
Milder griiner Tee 3,80 €
Kannchen auf Stévchen 6,90 €
Wohltuend, erfrischend
aus reinem Pfefferminzkraut 3,80 €
griiner Tee mit Ginseng-Ingwer-Aroma 3,80 € Kannchen auf Stévchen 6,90 €
Kannchen auf Stévchen 6,90 €
Friichteteemischung mit Waldbeeren-Aroma 3,80 €
Kannchen auf Stévchen 6,90 €
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